2023 年 5 月 12 日
各 位

2023 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 25 日に公表いたしました 2023 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2022 年 5 月 25 日発表）

－ 0.00 － 30.00 30.00

今回修正予想 － 0.00 － 40.00 40.00

当期実績 －  －

前期実績
（2022 年 3 月期）

－ 0.00 － 30.00 30.00

２．理由

 当社は、株主の皆さまに対する継続的な利益還元を重要な経営課題ととらえ、安定的な配当を行うこ

とを基本としております。配当金額については、事業活動の結果としての業績の動向やその後の事業展

開等を重要な要素として判断することとしております。

この基本方針を踏まえ、改めて当期業績の状況及び今後の事業展開を勘案した結果、2023 年 3 月期配

当予想につきましても、前回予想より 10 円増配となる１株当たり 40 円 00 銭といたします。

本件につきましては、2023 年５月中に開催予定の取締役会で決議のうえ、第 76 期定時株主総会に付

議させていただく予定です。

(注)配当予想につきましては、当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の配当は様々な要因により予想値と異なる可能性があり、将来の配当を保証するものではありません。

 以上

上 場 会 社 名 鈴与シンワート株式会社

代 表 者 代表取締役社長 德田 康行

コ ー ド 番 号 9360

問 合 せ 先 責 任 者 経理部長 足洗 俊之

電 話 番 号 03-5440-2800